
ラインアップ ラインアップ 

全  全  5555 種類種類賞状用紙賞状用紙

B5・B4・B3
品　番 品　　　　　名  （mm） 紙色ホワイト系 紙色クリーム系
S 501
S 502
S 503
S 504
S 511
S 513
S 401
S 402
S 403
S 404
S 411
S 412
S 413
S 414
S 421
S 431
S 441
S 301
S 311

雪 　 　B5－1

菊 　 　B5－1

雪 　 　B4－1

菊 　 　B4－1

花 　 　B4－1

雪 　 　B3－1
菊 　 　B3－1

○
○
○
○

○
○
○
○

○
○
○
○

○
○

○
○
○
○

○

〃
〃
〃

〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

仕立：100枚 箱入

（266×195）
（　　〃　  ）
（195×266）
（　　〃　  ）
（266×195）
（195×266）
（390×266）
（　　〃　  ）
（266×390）
（　　〃　  ）
（390×266）
（　　〃　  ）
（266×390）
（　　〃　  ）
（390×266）
（390×266）
（390×266）
（532×390）
（532×390）

2
3
4

3

2
3
4

2
3
4

ケント  　B4－1

光(金箔) 　B4－1

※ S441「光（金箔）」は鳳凰枠に金箔を使用しています
※ 「花」の鳳凰枠は“凹凸のある高級感”が特徴です

金箔枠 四辺を金箔で縁取ったシンプルな賞状用紙

品　番 品　　　　　名 （mm） 紙色クリーム系
S 1471 金箔枠   　A4 ○

仕立：100枚 箱入
（310×218）

賞状用紙の「様式」と「呼び名」

縦書用…横枠・雲入り
呼び名 1

縦書用…横枠・雲なし
呼び名 2 横書用…

　縦枠・雲入り

呼び名 3
横書用…
　縦枠・雲なし

呼び名 4

重厚感のある美しい輝きの鳳凰枠。
金粉が付きにくい特殊加工を施しています。

鳳凰枠は輝きのある金インキ
で印刷しています

写真やロゴなどの
カラー印刷も美し
く仕上がります

印刷イメージ

学校や企業での表彰など、小ロット印刷のご注文にも対応できます。

額縁にあわせて“OAサイズ”より少し大きめです。

プリンター対応
OAサイズの賞状用紙

品　番 品　　　　　名 （mm）

〃

〃
〃

〃
〃

〃

〃
〃

〃
〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

1403
1413
1401
1403
1413
401
403
411
1301
1311
1461
1463
1473
461
463
471

SM
SM
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ

レーザー

レーザー

レーザー

ホワイト  A4－3
クリーム  A4－3
ホワイト  A4－1

クリーム  A4－3
ホワイト  B4－1

クリーム  B4－1
ホワイト  A3－1
クリーム  A3－1
ホワイト  A4－1

クリーム  A4－3
ホワイト  B4－1
　　　　  B4－3
クリーム  B4－1

マルチプリンター対応

I J

I J

仕立：50枚 箱入

（210×297）
（　　〃　  ）
（297×210）
（210×297）
（　　〃　  ）
（364×257）
（257×364）
（364×257）
（420×297）
（　　〃　  ）
（297×210）
（210×297）
（　　〃　  ）
（364×257）
（257×364）
（364×257）

3

3

3

オフセット印刷用賞状用紙

※ 全て「雲あり」の鳳凰枠となります

辞令用紙
品　番 品　　　　　名 （mm） 紙色ホワイト系
S  959 和　　　紙 （180×259） ○

仕立：100枚 箱入

オリジナル賞状も承ります 小ロットもご相談ください

透込加工(別製和紙のみ)
コピー・偽造防止に効果的です

オリジナル飾り枠
ご指定の飾り枠を承ります金箔押加工ロゴマーク印刷

紙　筒 賞状用紙入れ
品　番 品　　　　　名
SZ  251
SZ  261
SZ  271

B 4用     黒ワニ柄
A3用
B3用

紙筒 （300×50）
（360×50）
（450×50）
仕立：10本 ケース入

〃
〃

〃
〃

長さ×径（mm）

Ａ5・Ａ4・Ａ3
品　番 品　　　　　名  （mm） 紙色ホワイト系 紙色クリーム系

〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

〃
〃
〃

S 1501
S 1503
S 1401
S 1402
S 1403
S 1404
S 1411
S 1412
S 1413
S 1414
S 1301
S 1302
S 1303
S 1304
S 1311
S 1312
S 1313
S 1314
S 1341

雪 　 　A5－1

雪 　 　A4－1

菊 　 　A4－1

雪 　 　A3－1

菊 　 　A3－1

○
○
○
○
○
○

○
○
○
○

○

○
○
○
○

○
○
○
○

（218×155）
（155×218）
（310×218）
（　　〃　  ）
（218×310）
（　　〃　  ）
（310×218）
（　　〃　  ）
（218×310）
（　　〃　  ）
（436×310）
（　　〃　  ）
（310×436）
（　　〃　  ）
（436×310）
（　　〃　  ）
（310×436）
（　　〃　  ）
（436×310）

3

2
3
4

2
3
4

2
3
4

2
3
4

光(金箔) 　A3－1
仕立：100枚 箱入※ S1341「光（金箔）」は鳳凰枠に金箔を使用しています

鳳凰枠はパウダーを使用していないので、お客様で
印刷される際の「文字欠け」や「ピンホール」などの
印刷トラブルを最小限に抑えます。

レーザー インク
ジェット

マルチ
プリンター

2023.3 HN


