# 賞状用紙

鳳凰枠はパウダーを使用していないので、お客様で 印刷される際の「文字欠け」や「ピンホール」などの 印刷トラブルを最小限に抑えます。

ラインアップ 全 55 種類

## プリンター対応 OAサイズの賞状用紙

マルチ プリンター レーザー

ジェット

学校や企業での表彰など、小ロット印刷のご注文にも対応できます。



鳳凰枠は輝きのある金インキ

で印刷しています

品番	品		(mm)
SM 1403	マルチプリンター対応	ホワイト A4-3	(210×297)
SM 1413	//	クリーム A4-3	( // )
SB 1401	レーザー	ホワイト A4-1	(297×210)
SB 1403	//	// // 3	(210×297)
SB 1413	//	クリーム A4-3	( // )
SB 401	レーザー	ホワイト B4-1	(364×257)
SB 403	//	// // 3	(257×364)
SB 411	//	クリーム B4-1	(364×257)
SB 1301	レーザー	ホワイト A3-1	(420×297)
SB 1311	//	クリーム A3-1	( // )
SJ 1461	IJ	ホワイト A4-1	(297×210)
SJ 1463	//	// // 3	(210×297)
SJ 1473	//	クリーム A4-3	( // )
SJ 461	IJ	ホワイト B4-1	(364×257)
SJ 463	//	// B4-3	(257×364)
SJ 471	//	クリーム B4-1	(364×257)
ッ ヘブ (南)	ここの回回れたかいます		4+÷+=0++ 1

※ 全て「雲あり」の鳳凰枠となります

仕立:50枚 箱入

## オフセット印刷用賞状用紙

額縁にあわせて "OAサイズ" より少し大きめです。



### B5 • B4 • B3

写真やロゴなどの カラー印刷も美し く仕上がります

品番				紙色ホワイト系	紙色クリーム系
S 501	雪	B5-1	(266×195)	0	
S 502	//	// 2	( // )	0	
S 503	//	// 3	(195×266)	0	
S 504	//	// 4	( // )	0	
S 511	菊	B5-1	(266×195)		0
S 513	//	// 3	(195×266)		0
S 401	雪	B4-1	(390×266)	0	
S 402	//	// 2	( // )	0	
S 403	//	// 3	(266×390)	0	
S 404	//	// 4	( // )	0	
S 411	菊	B4-1	(390×266)		0
S 412	//	// 2	( // )		0
S 413	//	// 3	(266×390)		0
S 414	//	// 4	( // )		0
S 421	ケント	B4-1	(390×266)	0	
S 431	花	B4-1	(390×266)	0	
S 441	光(金箔)	B4-1	(390×266)	0	
S 301	雪	B3-1	(532×390)	0	
S 311	菊	B3-1	(532×390)		0
※ S441 「光	(金箔)」は鳳凰枠に	金箔を使用し	ています	仕	立: 100枚 箱入

※「花」の鳳凰枠は"凹凸のある高級感"が特徴です

## オリジナル賞状も承ります 小ロットもご相談ください —





透込加工 (別製和紙のみ) コピー・偽造防止に効果的です

オリジナル飾り枠

ロゴマーク印刷

金箔押加工

ご指定の飾り枠を承ります

### A5.A4.A3

品番				紙色ホワイト系	紙色クリーム系
S 1501	雪	A5-1	(218×155)	0	
S 1503	//	// 3	(155×218)	0	
S 1401	雪	A4-1	(310×218)	0	
S 1402	//	// 2	( // )	0	
S 1403	//	// 3	(218×310)	0	
S 1404	//	// 4	( // )	0	
S 1411	菊	A4-1	(310×218)		0
S 1412	//	// 2	( // )		0
S 1413	//	// 3	(218×310)		0
S 1414	//	// 4	( // )		0
S 1301	雪	A3-1	(436×310)	0	
S 1302	//	// 2	( // )	0	
S 1303	//	// 3	(310×436)	0	
S 1304	//	// 4	( // )	0	
S 1311	菊	A3-1	(436×310)		0
S 1312	//	// 2	( // )		0
S 1313	//	// 3	(310×436)		0
S 1314	//	// 4	( // )		0
S 1341	光(金箔)	A3-1	(436×310)	0	

※ S1341 [光(金箔)] は鳳凰枠に金箔を使用しています

賞状用紙の「様式」と「呼び名」

仕立: 100枚 箱入

#### 金箔枠

四辺を金箔で縁取ったシンプルな賞状用紙

品番	品	名	(mm)		紙色クリーム系
S 1471	金箔枠	A4	(310×218)		0
				仕:	立: 100枚 箱入











#### 紙 筒 賞状用紙入れ

品	番	品		名	長さ×径 (mm)
SZ	251	紙筒	B4用	黒ワニ柄	(300×50)
SZ	261	//	A3用	//	(360×50)
SZ	271	//	B3用	//	(450×50)
					仕立:10本 ケース入

## 辞令用紙

品	番	品	名	(mm)	紙色ホワイト系
S	959	和	紙	(180×259)	0

